



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 143 659  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: SKØYTEMUSEET  
Forretningsadresse: Frogner Stadion  
Middelthuns gate 26  
0368 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laila Kariin Lea Andresen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		117 785	107 345
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>117 785</b>	<b>107 345</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4, 5	99 868	123 011
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 868</b>	<b>123 011</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 917</b>	<b>-15 666</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18	154
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18</b>	<b>154</b>
<b>Netto finans</b>		<b>18</b>	<b>154</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	2	17 935	-15 512
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		400 000	400 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 500	
Andre kortsiktige fordringer		2 044	2 044
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 544</b>	<b>2 044</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		209 605	235 217
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>209 605</b>	<b>235 217</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>214 149</b>	<b>237 261</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>614 149</b>	<b>637 261</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		214 149	196 214



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum opptjent egenkapital		214 149	196 214
<b>Sum egenkapital</b>	2	<b>614 149</b>	<b>596 214</b>
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			41 047
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>41 047</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>41 047</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>614 149</b>	<b>637 261</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 767020

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 977 143 659  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: SKØYTEMUSEET  
Forretningsadresse: Frogner Stadion  
Middelthuns gate 26  
0368 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Laila Kariin Lea Andresen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



Organisasjonsnr: 977 143 659  
SKØYTEMUSEET

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		117 785	107 345
<b>Sum inntekter</b>	<b>3</b>	<b>117 785</b>	<b>107 345</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4, 5	99 868	123 011
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 868</b>	<b>123 011</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 917</b>	<b>-15 666</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18	154
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18</b>	<b>154</b>
<b>Netto finans</b>		<b>18</b>	<b>154</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>			
<b>Totalresultat</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	2	17 935	-15 512
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>



Organisasjonsnr: 977 143 659  
SKØYTEMUSEET

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

		400 000	400 000
--	--	---------	---------

Sum varige driftsmidler	7	400 000	400 000
-------------------------	---	---------	---------

Sum anleggsmidler		400 000	400 000
-------------------	--	---------	---------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer

2 500

Andre kortsiktige

fordringer

2 044

2 044

Sum fordringer		4 544	2 044
----------------	--	-------	-------

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

209 605

235 217

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

209 605

235 217

Sum omløpsmidler		214 149	237 261
------------------	--	---------	---------

SUM EIENDELER		614 149	637 261
---------------	--	---------	---------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

6

400 000

400 000

Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
--------------------------	--	---------	---------

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

214 149

196 214

Sum opptjent egenkapital		214 149	196 214
--------------------------	--	---------	---------

Sum egenkapital	2	614 149	596 214
-----------------	---	---------	---------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

#### Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		41 047
Sum kortsiktig gjeld		41 047
Sum gjeld	0	41 047
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>614 149</b>	<b>637 261</b>



Organisasjonsnr: 977 143 659  
SKØYTEMUSEET

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Til styret i Skøytemuseet

### Resultatregnskap 1/1-31/12-2021


	Note	2021	
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Billettsalg		1 985	
Tilskudd		81 300	
Andre inntekter		34 500	
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3</b>	<b>117 785</b>	<b>107 344</b>
<b>PERSONALKOSTNADER</b>			
Lønn/honorar			
<b>Sum personalkostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>DRIFTSUTGIFTER</b>			
Vakt- og alarmkostnader		-20 277	-16 293
Forsikringer		-13 036	-12 597
Rep., vedl.hold og service data		-7 449	-8 696
Telefon/internett		-11 535	-6 131
Vedlikehold/utstyr		-14 252	-41 555
Utgifter digitalisering		-13 980	-13 740
Honorar, oppg.pl.		0	0
Revisjon	4	-8 125	-8 125
Andre utgifter	4	-11 214	-15 873
<b>Sum driftsutgifter</b>		<b>-99 868</b>	<b>-123 011</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>17 917</b>	<b>-15 666</b>
<b>FINANSINNEKTER</b>			
Renteinntekter		18	154
<b>Årets resultat</b>		<b>17 935</b>	<b>-15 512</b>

 Legally signed by  
Laila Kariin Lea Andresen  
2022-02-23

 Legally signed by  
Hans Martin Farstad  
2022-02-23

 Legally signed by  
Magne Brække  
2022-02-23

 Legally signed by  
Svein Haakon Syversen  
2022-02-26

 Legally signed by  
Vibecke Sørensen  
2022-03-17

2021



## BALANSE pr. 31/12-2021

### EIENDELER

Kasse		0	0
Nordea kto. 6049.05.24676		162 999	191 780
Nordea kto. 6049.56.23354		46 605	43 437
Forskuddsbetalte kostnader		2 044	2 044
Debitorer		2 500	0
Inventar (museumsgjenstander)	7	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

### Sum eiendeler

**614 148**

**637 261**

### EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	6	400 000	400 000
Annen kapital pr. 0101		196 214	211 726
Resultat hittil i år		17 935	-15 512
<b>Sum egenkapital</b>	2	<u>614 148</u>	<u>596 214</u>

### GJELD

Kreditorer		0	41 047
Påløpte kostnader/feriep.		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
<b>Sum korts. gjeld</b>		<u>0</u>	<u>41 047</u>

### Sum egenkapital og gjeld

**614 148**

**637 261**

Oslo, 22.februar 2022  
Styret i Skøytemuseet

Laila Andresen  
Styrets leder

Hans Martin Farstad  
Sekretær

Svein Haakon Syversen

Vibecke Sørensen

Magne Brekke



## Skøytemuseet

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger.

#### Inntektsprinsippet

Driftsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, som innebærer at inntekter resultatføres når de er opptjent.

#### Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

#### Note 2 - Egenkapital

Grunnkapital	400 000
Annen kapital pr. 1/1	196 214
Til/fra kapitalkonto	<u>17 935</u>
	<u>614 149</u>

#### Note 3 - Inntekter

Billettinntekter	1 985
Tilskudd Oslo komm. drift 2020	50 000
Sponsing Perma Holding	25 000
Leieinntekter	34 500
Andre inntekter	<u>6 300</u>
	<u>117 785</u>

I tillegg til økonomisk bidrag har klubben mottatt betydelig bidrag i form av dugnadstimer. For 2021 utgjør dette 750 timer á kr 250,-, totalt kr 187.500,-.



## Note 4 - Utgifter

Spesifikasjon av andre utgifter:	
Bank og kortgebyrer	2 850
Diverse kostnader	<u>8 364</u>
Sum andre utgifter	<u>11 214</u>

Revisjonshonoraret på kr 8 125 er inkl. mva og knytter seg i sin helhet til lovpålagt revisjon

## Note 5 - Ansatte

Skøytemuseet har ikke hatt ansatte i regnskapsperioden.  
Styret har ikke mottatt godtgjørelse i 2021

## Note 6 - Grunnkapital

Grunnkapitalen er kr 400.000,- i henhold til vedtekter.

## Note 7 - Inventar

Inventar er ikke gjenstand for verdifall og avskrives derfor ikke.



## Skøytemuseet

Frogner Stadion, Middeltuns gt. 26. Postadr.: Boks 5129, Majorstua 0302 Oslo.  
Tlf. 22 43 49 20. Fax: 22 44 17 20. Bankgironr. 6049.05.24676

Legally signed by  
Laila Karin Lea Andresen  
2022-02-23

Legally signed by  
Hans Martin Farstad  
2022-02-23

Legally signed by  
Magne Brekke  
2022-02-23

Legally signed by  
Svein Haakon Syversen  
2022-02-26

Legally signed by  
Vibecke Sørensen  
2022-03-17

### BERETNING FOR SKØYTEMUSEET I DRIFTSÅRET 2021

Skøytemuseet er en fri, selveiende stiftelse som er opprettet av Oslo Skøiteklub (OSK) og driver sin virksomhet som leietaker hos Oslo kommune på Frogner Stadion, Middeltungsgate 26, 0302 Oslo, hvor stiftelsen også har sine lokaler.

#### Styret har hatt følgende medlemmer:

Laila Andresen, leder  
Hans Martin Farstad, sekretær  
Svein Syversen  
Vibecke Sørensen  
Magne Brekke  
Bente E. Larsen, varamedlem  
Hans Petter Carlsen, varamedlem  
Mona Adolfsen, varamedlem  
Ingar Lae, varamedlem

Medlemmer og varamedlemmer er valgt for perioden 1. januar 2020 – 31. desember 2021. De er oppnevnt av Oslo Skøiteklub (OSK), Norges Skøyteforbund (NSF) og Oslo Idrettskrets (OIK).

Hans Petter Carlsen er Skøytemuseets driftsleder.

Bente Larsen er museets regnskapsfører og kasserer.

Finn Bakke, Hans Petter Carlsen, Pelle Hjorth og Knut Juvdal utgjør Husstyret for lokalene som disponeres av OSK og Skøytemuseet.

Det har vært holdt ett styremøte i perioden. I tillegg har det vært jevnlig kontakt blant styremedlemmer og frivillige medarbeidere ved Skøytemuseet.

Museet holdes normalt åpent på tirsdager og søndager, takket være driftslederens frivillige fremmøte og en frivillig vaktordning blant museets venner. Koronapandemien har medført at museet har måttet holde stengt i store deler av driftsåret.

Foruten den daglig drift av Skøytemuseet har styret først og fremst engasjert seg i arbeidet med finansiering og videreutvikling av Skøytemuseet, utstillinger og arrangementer, og generelt vedlikehold.

På grunn av pandemien, var det i 2021 for andre år på rad et meget spesielt år. Til tross for lange perioder med museet stengt i første halvår, var det bra med aktivitet på Skøytemuseet gjennom året. Museet var stengt hele vinteren og våren, men åpnet etter sommerferien og holdt for det meste åpent ut året.

I den stengte perioden jobbet Husstyret jevnlig hver tirsdag med løpende vedlikehold. Ikke minst utførte Pelle Hjorth og Knut Juvdal en stor jobb med å lage fire flotte installasjoner rundt de fire skjermene museet har kjøpt inn - en stor skjerm ved inngangen til museet og tre

mindre i hvert sitt rom. De er blitt veldig fine, og takket være den flotte jobben de to har utført har museet fått dette på plass til en meget rimelig pris.

Velkomst-skjermen har nå fått montert «film 1», som vi har fått meget god hjelp av Fredrik Birkeland på Oslo Bymuseum til å sette sammen. Hasse Farstad har skrevet manus for «filmen» og har i samarbeid med Finn Erichsen anskaffet filmklipp fra NRKs arkiv. Pelle Hjorth har skaffet stillbilder og sto for sluttproduksjonen av «filmen» i samarbeid med Fredrik Birkeland. «Film 1», som blant annet inneholder live-opptak av Hjalmar «Hjallis» Andersen og Johann Olav Koss, er blitt meget godt mottatt av besøkende til Skøytemuseet. Arbeidet med «filmene» 2-5 er igangsatt, og vil tematisk ta for seg kategoriene Hurtigløp, Kunstløp, Kortbaneløp og Skøytebaner.

I tillegg til arbeidet med å lage installasjonene rundt skjermene, har det vært gjort jevnlig vedlikehold, det har vært skiftet lysrør i det innerste Oscar-rommet til tre fine lamper som gir et betydelig varmere og bedre lys. Det har også blitt foretatt noen endringer på utstillinger og plassering som har gitt et bedre helhetsinntrykk. En stor takk til Husstyret og den jobben de gjør for museet og en spesiell takk til Hans Petter Carlsen for oppfølging av alle utleieavtalene, som i mange tilfeller også har betydd at han selv har vært til stede på flere av arrangementene.

Utleieaktiviteten var spesielt bra i høstsesongen. Før ferien holdt et par av de faste leietakerne sine årsmøter, alle i henhold til gjeldende smittevernregler. I høstsesongen var det flere gode arrangementer: Norway Supporter Team holdt sitt årsmøte på museet, det samme gjorde Morgendagens SkøyteEss. Norges Skøyteforbunds styre holdt julelunsj, med forbundets tidligere generalsekretærer og presidenter, og hadde i tillegg et styreseminar på museet. «Kupper'ns Fanklubb» holdt møte for 50 medlemmer av med skøytekongen Knut Johannesen selv i spissen. Norges Cykleforbunds Veteranklubb holdt sitt årsmøte. Aktiv Skøyteklubbs Veteranklubb holdt sitt julemøte, og i tillegg hadde Sanitetskvinnene i Oslo et infomøte i museet. Til sammen har dette gitt en fin inntekt fra utleievirksomhet - viktige midler når det ikke var særlig stor utleievirksomhet før sommerferien, og museet har vært stengt store deler av året.

Skøytemuseet deltok på Oslo Kulturnatt fredag 17. september fra kl. 18- 21.00. Det ble en stor suksess med mellom 35- 40 besøkende. Informasjon om at museet deltok ble markedsført i den felles digitale katalogen for hele Oslo.

Vi har også i år mottatt etter søknad 50.000 kroner fra Oslo kommune Kulturetaten og også i år en meget hyggelig gave fra firmaet til Per-Erik Martinussen, Perma Holding AS på 25.000 kroner. Vi har søkt Norges Skøyteforbund om støtte på 20.000 kroner, som vi avventer tilbakemelding på. Styreleder står bak søknadene om støtte, som har gitt et fint resultat.

Det er nedlagt et dugnadsarbeid beregnet til rundt 750 timer, tilsvarende 187.500 kroner, som redegjort for i note 3 i resultatregnskapet for 2021.

Sonja Henie Ishall kunne endelig offisielt åpnes i november 2021. Hallen hadde da stått ferdig i over et år, men koronapandemien medførte at det ikke kunne gjennomføres noe arrangement med offisiell åpning. Åpningsshowet, med kunstløp, kortbaneløp og rinkbandy ble meget vellykket. Skøytemuseet har deltatt aktivt i planleggingen av innholdet i et monter i ishalls inngangsparti, som markerer Sonja Henies posisjon som tidenes største kunstløpsstjerne. Blant annet er det inngått en avtale med Henie Onstad Kunstsenter om lån av en av Sonjas



hvite kunstløpsskøyter, som er utstilt i monteret, sammen med en kjole Skøytemuseet forvalter fra en av Sonja Henies Hollywood-filmer.

Skøytemuseet planlegger å utnytte samlokaliseringen med Sonja Henie Ishall, Frogner stadion og Vigelandsparken til å øke bevisstheten rundt museet og antall besøkende gjester.

Regnskapet for 2021 viser et resultat på kroner 17.935.

Museets egenkapital er pr. 31. desember 2021 kroner 214.149.

Egenkapitalen og likviditeten i stiftelsen er tilfredsstillende, men krever årvåkenhet fra styret i 2022. I tillegg til den nevnte egenkapitalen kommer en grunnkapital på kroner 400.000, som er bundet opp i museets samling av premier og andre gjenstander.

Arbeidsmiljøet fungerer etter gjeldende lover og avtaler, og stiftelsens virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Styret består av to kvinner og tre menn. Av varamedlemmene er det to kvinner og to menn.

Oslo 22. februar 2022

Styret for Skøytemuseet

Laila Andresen  
leder

Hans Martin Farstad  
sekretær

Vibecke Sørensen

Magne Brekke

Svein Syversen